Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2024 г                                                                                          №1/2

Об избрании депутата

Ветютневского сельского

поселения в Думу Фроловского

муниципального района Волгоградской области

         В соответствии  с Законом Волгоградской области от 29.05.2014 г №70-

ОД  «О некоторых вопросах формирования местного самоуправления в

Волгоградской области» и заслушав информацию председателя Совета

депутатов Ветютневского сельского поселения Невгод В.П., Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов Ветютневского сельского поселения –

Захарова Руслана Григорьевича – депутатом Думы Фроловского

муниципального района Волгоградской области.

Глава Ветютневского сельского поселения                          В.П.Невгод